P‘j COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 20.05.2024

MNeyb onga nuuubl GASTRORAG EP-2ST
LleHa ¢ HOC: 22 311 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo kamep (nNopos.)
OunameTp NuLLbl, MM
BmectumocTtb (NuuL)

KonuyecTtso nuuL, B ooHOM KaMepe
BHyTpeHHMe pa3mepbl Kamepbl, MM
Twvn nopknioyeHus

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.

Kurai

360

2

1
400x400x120
3NEeKTPUYECTBO
3

560

570

440

33

36.3

Aptukyn: 513097

Meyb ans nuuubl GASTRORAG EP-2ST vcnonb3yeTcst Ha NPeanpuatnsx obLecTBEHHOro nutaHns u Toproenu. Moaoenb
OCHaLLeHa 3NeKTPOMEXaHNYECKON NaHenbio ynpasneHus, 3 py4kamu TepmocTara: HUXHEro, CpeaHero 1 BepXHero Harpesa,
OTAENbHBLIM HArPEBOM HUXXHEW 1 BEPXHEN KaMepbl, CPEAHNM TSHOM )1 OOHOBPEMEHHOIO HarpeBa 2 KaMep, HAXHER pyyKon
PErynnMpoBKX BPEMEHU, TaiMepoM Ha 30 MUHYT, KEpaMM4eCcKM NOAOM ¥ ABEPLIEN CO CMOTPOBLIM OKHOM. Kopnyc BbINONHEH

N3 HepXXasetoLler cTanu.

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPennoXeHun, neicTemtensbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
http://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-gastrorag/apply/
http://www.tcpdf.org

