

## Коммерческое предложение от 20.05.2024

## Печь для пиццы GASTRORAG EP-2ST

## **Цена с НДС: 22 311 руб.**

Артикул: **513097** 



## Есть в наличии

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Количество камер (подов)	2
Диаметр пиццы, мм	360
Вместимость (пицц)	2
Количество пицц в одной камере	1
Внутренние размеры камеры, мм	400x400x120
Тип подключения	электричество
Мощность, кВт	3
Ширина, мм	560
Глубина, мм	570
Высота, мм	440
Вес (без упаковки), кг	33
Вес (с упаковкой), кг	36.3

Печь для пиццы <u>GASTRORAG EP-2ST</u> используется на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена электромеханической панелью управления, 3 ручками термостата: нижнего, среднего и верхнего нагрева, отдельным нагревом нижней и верхней камеры, средним тэном для одновременного нагрева 2 камер, нижней ручкой регулировки времени, таймером на 30 минут, керамическим подом и дверцей со смотровым окном. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.